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Organismo de Agua  ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2021 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Almacenes

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

DepreciaciÃ³n, Deterioro y AmortizaciÃ³n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Efectivo

Bancos/Tesorería

Inversiones financieras de corto plazo

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Almacén de Materiales y Suministros de Consumo

Terrenos

Construcciones en proceso en Bienes de Dominio Publico

Mobiliario y Equipo de Administración

Equipo de Transporte

Maquinaria, otros Equipos y Herramientas

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

Otros Activos Diferidos

 3,744,260.52  5,191,316.59 (    1,447,056.07)

 3,744,260.52

 0.00

 5,137,170.64

 54,145.95

(    1,392,910.12)

(       54,145.95)

 5,136,074.64

 1,096.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 54,145.95

 0.00

(    1,684,553.42)

       291,643.30 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        54,145.95 

             0.00 

             0.00 

     3,451,521.22 

             0.00 

         1,085.76 

       291,653.54 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             3.60 

     5,136,071.04 

             0.00 

         1,096.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        54,145.95 

             0.00 

(            3.60)

(    1,684,549.82)

             0.00 

(           10.24)

       291,653.54 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        54,145.95 

             0.00 

CONCEPTO
SALDO INICIAL

(1)
CARGOS DEL
PERIODO (2)

ABONOS DEL
PERIODO (3)

SALDO FINAL
(4=1+2-3)

 3,451,521.22

 292,739.30

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

    60,815,879.75     62,262,935.82 

    37,134,506.21 

    25,128,429.61 

    12,838,617.47 

    24,317,704.29 

            14.91 

(       21,830.46)

    21,996,448.63 

     6,310,558.23 

     3,218,907.25 

        40,330.00 

        19,853.24 

    12,818,764.23 

(      182,260.90)

       298,500.07 

    24,201,465.12 

            14.91 

(       21,830.46)

    17,902,878.09 

     4,093,570.54 

       419,801.93 

     3,451,510.65 

     2,439,245.65 

     3,218,907.25 

        40,330.00 

    35,741,596.09 

    25,074,283.66 

    11,154,064.05 

    24,609,347.59 

            14.91 

(       21,830.46)

    21,996,448.63 

     6,310,558.23 

     3,273,053.20 

        40,330.00 

        19,849.64 

    11,134,214.41 

(      182,260.90)

       298,489.83 

    24,493,118.66 

            14.91 

(       21,830.46)

    17,902,878.09 

     4,093,570.54 

       419,801.93 

     3,451,510.65 

     2,439,245.65 

     3,273,053.20 

        40,330.00 

VARIACION DEL
PERIODO (4-1)
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Organismo de Agua  ZINACANTEPEC, 2105

DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2021 
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

CONCEPTO
SALDO INICIAL

(1)
CARGOS DEL
PERIODO (2)

ABONOS DEL
PERIODO (3)

SALDO FINAL
(4=1+2-3)

VARIACION DEL
PERIODO (4-1)

M. EN ING. MARIO VALLEJO MADRAZO MIGUEL ANGEL ACOSTA ROJAS MTO. EN A.P. ALAN CHRISTOPHER MONCALIAN MORALES

DIRECTOR GENERAL SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZA CONTRALOR INTERNO


